

Årsredovisning

för

Thorsil of Sweden AB

559292-9128

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Eide, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Thorsil of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och produktion av foder, fodertillsatser och livsmedelstillsatser.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
	(9 mån)		(13 mån)
Nettoomsättning	17 895	11 985	9 824
Resultat efter finansiella poster	1 917	5	286
Soliditet (%)	37,2	12,6	17,1

Den ökade omsättningen beror på ökad marknadsandel samt ökade marknadspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 000	224 078	4 218	255 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 218	-4 218	0
Årets resultat			1 510 033	1 510 033
Belopp vid årets utgång	27 000	228 296	1 510 033	1 765 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 296
årets vinst	1 510 033
	1 738 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 738 329
	1 738 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

323 764

385 160

Summa materiella anläggningstillgångar

323 764

385 160

Summa anläggningstillgångar

323 764

385 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

687 441

47 900

Övriga fordringar

318 187

1 585 919

Summa kortfristiga fordringar

1 005 629

1 633 819

Kassa och bank

Kassa och bank

3 417 214

13 751

Summa kassa och bank

3 417 214

13 751

Summa omsättningstillgångar

4 422 843

1 647 569

SUMMA TILLGÅNGAR

4 746 607

2 032 729

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 296	224 078
Årets resultat		1 510 033	4 218
Summa fritt eget kapital		1 738 329	228 296
Summa eget kapital		1 765 329	255 296
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	1 132 878
Leverantörsskulder		2 616 682	581 265
Skatteskulder		364 596	63 290
Summa kortfristiga skulder		2 981 278	1 777 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 746 607	2 032 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 307	
Inköp		409 307
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 307	409 307
Ingående avskrivningar	-24 147	
Årets avskrivningar	-61 396	-24 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 543	-24 147
Utgående redovisat värde	323 764	385 160

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till		1 132 878
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	0	2 000 000
	0	2 000 000

Göteborg 2024-03-04

Karl Östen Holmberg
Karl Östen Holmberg
Ordförande

Fredrik Eide
Fredrik Eide
Verkställande direktör